
 

1 

宿泊プランのご案内  旅行取扱：株式会社日本旅行山口支店 

〇宿泊プランについては、株式会社日本旅行山口支店との募集型企画旅行契約となります。 

〇宿泊設定期間：２０２０年１１月２７日（金）山口市内（山口駅周辺・湯田温泉エリア） 

        ２０２０年１１月２８日（土）萩市内 

〇宿 泊 条 件：１泊素泊まり/朝食サービス 消費税･サービス料込みの大人 1名様当たりの金額です。 

        ※ツイン利用のご旅行代金は、ツインルームを大人２名様でご利用の場合の、お一人

様当たりの金額です。 

        ※お子様のご利用や２８日（土）も山口エリア【湯田・山口】にご宿泊希望の方は、

別途ご相談下さい。柔軟にご対応させていただきます。 

〇添乗員は同行いたしません。 

○宿泊券等の発行はいたしませんので、宿泊施設フロントにて氏名をお伝えください。（ノークーポン） 

〇最少催行人員：１名様 

○ご予約は、お申込み先着順にてお承りとなりますのでお早めにお申込みをお願いいたします。 

〇（お申し込み方法）申込専用用紙に必要事項を記入いただき、FAX又はメールにてお申し込み下さい。 

【山口エリア】１１月２７日(金)～１泊素泊まり 

番号 ホテル名 部屋タイプ 1泊素泊まり アクセス 

１ ビジネスホテル富士の家 
シングル 7,392円 

JR 山口湯田温泉駅より徒歩１２分 
ツイン 7,392円 

２ ホテルニュータナカ 
シングル 7,300円 

JR 山口湯田温泉駅より徒歩８分 
ツイン 7,300円 

３ ホテルルートイン山口湯田温泉 
シングル 7,300円 

JR 山口湯田温泉駅より徒歩１２分 
ツイン 6,750円 

４ グリーンリッチホテル山口湯田温泉 シングル 7,050円 JR 山口湯田温泉駅より徒歩１０分 

５ 国際ホテル山口 シングル 7,920円 JR 山口駅より徒歩１０分 

【萩エリア】１１月２８日（土）～1泊朝食サービス 

番号 ホテル名 部屋タイプ 1泊朝食 
サービス付 アクセス 

６ 萩ロイヤルインテリジェントホテル 
シングル 7,100円 

JR 東萩駅から徒歩 0 分 
ツイン 5,800円 

※お部屋の禁煙、喫煙のご希望を伺いますが、ご希望に添えないことも想定されますので、お部屋を  

消臭するなどして対応させていただく場合がございます。 

※ツインルームをご希望の場合は、同室者名をご記入ください。 

※駐車場代金が別途かかる場合がございます。その場合は当日現地にて直接お支払ください。 

※個人勘定及びそれに伴う諸税・サービス料は各施設にてご精算をお願います。 

※旅行条件書（要約）は、別紙にてご参照ください。 

※お申込み後に、お客様宛に請求書をお送りさせて頂きますので期日までに宿泊代金の御支払いをお願

いいたします。領収書・宿泊確認書はご入金確認後、お送りさせていただきます。 

■キャンセル料について 

１１月２７日（金）宿泊の場合 １１月２４日（火）から取消料が発生（３日前から２０％/当日５０％） 

１１月２８日（土）宿泊の場合 １１月２５日（水）から取消料が発生（３日前から２０％/当日５０％） 



 

2 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■旅行企画・実施・お問合せ 

株式会社日本旅行 山口支店  担当者：隅田 

TEL:083-972-2211／FAX：083-972-2233／E-mail： yamaube_office@nta.co.jp 

営業時間：平日 10:00～18:00 ＊土日・祝日は休業となります。 

〒754-0014山口市小郡高砂町 3-24 伸光ビル 4階 

観光庁長官登録旅行業第 2号 総合旅行業務取扱管理者：吉原 博 

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引責任者です。ご契約に関し担当者からの説明にご不

明な点がありましたら、ご遠慮なく上記総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。 

ホテルマップ 

③ 

バス停「湯田温泉」 
② 

④ 

①  

ホテル喜良久 

湯田温泉周辺 山口駅周辺 

⑤ 

東萩駅周辺 

⑥ 


